
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE  
 

TJ SOKOL STRATOV, SPOLEK 
TJ SOKOL STRATOV, SPOLEK Vás tímto co nejsrdečněji zve na výroční členskou schůzi,  

která se koná 

 v sobotu 21.9.2019  od 1330 hodin  
v zasedací místnosti obecního úřadu Stratov 

 

Program schůze: 

  1) zahájení schůze 

• volba zapisovatele 

• volba mandátové komise 

• volba ověřovatelů zápisu 

• schválení programu 
  2) zpráva o členské základně 

  3) zpráva o činnosti za rok 2018 za TJ Sokol a za jednotlivé oddíly 

  4) zpráva o hospodaření za rok 2018 

  5) volby nového výkonného výboru TJ Sokol Stratov na období dalších dvou let 

  6) volba kontrolního výboru na období dalších dvou let 

  7) výhled činnosti na rok 2019 a 2020 

  8) členské příspěvky na rok 2019 a výhled do dalších let 

  9) diskuse  

10) usnesení 

 

Účast všech členů JE NUTNÁ a to hned z několika důvodů. Především proto, že pro řádný průběh je třeba nadpoloviční účast ze všech členů a 

v také proto, že zápis o průběhu, včetně účasti a prezenční listiny, předkládáme spolu s informacemi o činnosti a informacemi o hospodaření OV 

ČSTV, který k plnění těchto základních věcí vyplývajících z našich stanov přihlíží při přidělování dotací, což je celkem důležitá část našeho 

rozpočtu.  
 

PŘIJĎTE, AŤ NEMUSÍME POŘÁDAT ŽÁDNÉ MIMOŘÁDNÉ VÝROČNÍ SCHŮZE. 

 

 DĚKUJEME (výbor TJ Sokol Stratov) 
 


